
 

 

POSTANOWIENIE NR 391/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pacyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Pacynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 391/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Pacynie, ul. Wyzwolenia 7,  

09-541 Pacyna: 

 

1. Justyna Cichosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słomków 

2. Marzanna Galus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Model 

3. Jolanta Gierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pacyna 

4. Ewa Stanisława Krawczewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Model 

5. Marcin Lachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helenów Drugi 

6. Joanna Stępniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pacyna 

7. Mariola Ewa Studzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pacyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pacynie, ul. Kopycińskiego 5,  

09-541 Pacyna: 

 

1. Małgorzata Brzozowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kamionka 

2. Adrianna Józwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trębki 

3. Marlena Kraśkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Pacyńska 

4. Aneta Majewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Pacyna 

5. Grażyna Malejka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pacyna 

6. Maria Zofia Murzydło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pacyna 

7. Jacek Marian Studziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pacyna 

8. Robert Żmudziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Model 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Podczachach, Podczachy 16,  

09-541 Pacyna: 

 

1. Małgorzata Cegielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionka 

2. Aleksandra Kubiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Model 

3. Aleksandra Katarzyna Malarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Podczachy 

4. Hanna Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionka 

5. Mirosław Stanisław Porwolik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Swoboda 

6. Agnieszka Rembowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Remki 

7. Agnieszka Małgorzata Serwach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Luszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe w Skrzeszewach, 

Skrzeszewy 21, 09-541 Pacyna: 

 

1. Justyna Domżał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rezlerka 

2. Małgorzata Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rakowiec 

3. Agata Majewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pacyna 

4. Romuald Michał Sarzała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawin Kościelny 

5. Małgorzata Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Pacyna 

6. Iwona Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pacyna 

7. Wiesława Zielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Model 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Dorosłych 

w Skrzeszewach, Skrzeszewy 26, 09-541 Pacyna: 

 

1. Joanna Cichosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słomków 

2. Beata Dałek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Rakowiec 

3. Andrzej Gierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pacyna 

4. Krystyna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Model 

5. Mariola Elżbieta Sarzała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczawin Kościelny 

 

 


